
ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 
Ул. Михаил Цоков бр. 1 

Име и презиме Е-маил  Телефонски број 

Градоначалник 
м – р Горан Герасимовски 

goran.gerasimovski@centar.gov.mk 02/3203-600 

Секретар 
 

georgi.trajcev@centar.gov.mk 02/3203-600 

Централа  02/3203-600 

СЕКТОР  ЗА  ПОДДРШКА НА  ГРАДОНАЧАЛНИК 

Реден бр. Име и презиме  Звање Е-маил  Телефонски број 

Барака 4 Моника Петрова Велјанова 078/253-861 Раководител на 
Сектор 

monika.petrova@centar.gov.mk  02/3203-663 

Барака 4 Кристина Ѓурчиновска 070/222-829 Помошник 
раководител на 
Сектор 

kristina.gjurchinovska@centar.gov.mk 02/3203-615 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА АКТИВНОСТИТЕ НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил  Телефонски број 

Барака 4 Бобан Јанкоски 076/313-383 Раководител на 
Одделение 

boban.jankoski@centar.gov.mk 02/3203-693 

Барака 4а Ивана Спасовска 075/219-197 Советник за 
меѓународна 
соработка 

ivana.spasovska@centar.gov.mk  



Барака 4а   Советник за 
меѓународна 
соработка 

  

Барака 4   Советник за 
меѓународна 
соработка 

  

   Соработник за 
координација на 
активностите на 
градоначалникот 

  

   Соработник за 
подготвување на 
материјалите на 
градоначалникот 

  

Барака 6 Бети Учков 071/362-741 Самостоен 
рефернт,технички 
секретар на 
градоначалникот 

beti.uckov@centar.gov.mk 02/3203-602 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И ИНФОРМИРАЊЕ НА ГРАЃАНИТЕ 
                  
Реден бр. Име и презиме  Звање Е-маил  Телефонски број 

 Емил Лазаревски 071/331-956 Раководител на 
Одделение за односи 
со јавност и 
информирање на 
граѓаните 

emil.lazarevski@centar.gov.mk 02/3203-615 

Барака  4 Драгана Стефановска 072/313-191 Советник за 
претставки и 
предлози од 
граѓаните и односи со 
јавност 

dragana.stefanovska@centar.gov.mk  



Барака 4а Нико Николоски 076/313-387 Виш соработник за 
невладини 
организации 

niko.nikoloski@centar.gov.mk  

Барака 4 Адријана Зимбовска 078/490-339 Соработник за односи 
со јавност 

adrijana.zimbovska@centar.gov.mk  

Барака 1 Магдалена Спировска 076/496-325 Виш референт за 
поддршка на урбани 
заедници 

magdalena.spirovska@centar.gov.mk  

Барака 1 Небојша Стошиќ 076/496-327 Виш референт за 
поддршка на урбани 
заедници 

nebojsa.stosik@centar.gov.mk  

Барака 1 Зоран Дуридански 076/496-329 Виш референт за 
поддршка на урбани 
заедници 

zoran.duridanski@centar.gov.mk  

Барака 5   Виш референт за 
поддршка на урбани 
заедници 

  

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОРГАНИЗАЦИОНИ РАБОТИ 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање 
 

Е-маил Телефонски број 

   Раководител на 
Сектор 

  

Барака 4      

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НОРМАТИВНО –ПРАВНИ РАБОТИ 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

   Раководител на 
Одделение 

  



Барака 4а Снежана Танчева 075/219-125 Советник за 
нормативни работи 

snezana.tanceva@centar.gov.mk 02/3203-633 

Барака 4а      

Барака 4а Искра Белазелкоска 
Боризовска 

076/397-094 Советник за правни 
работи и застапување 

iskra.belazelkoska@centar.gov.mk 02/3203-633 

Baraka 4 Александра Спировска 077/881-060 Советник за 
нормативни работи 

aleksandra.spirovska@centar.gov.mk 02/3203-602 

Барака 6 Октај Емин 075/219-171 Помлад соработник 
за нормативно-
правни работи 

oktaj.emin@centar.gov.mk 02/3203-637 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАБОТИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 6 Горан Мицевски 075/316-851 Раководител на 
Одделение 

goran.micevski@centar.gov.mk 02/3203-667 

Барака 4а Силвана Блажева 075/481-564 Советник за 
реализација на 
седниците на Совет и 
лекторирање на 
материјали 

silvana.blazeva@centar.gov.mk 02/3203-632 

Барака 4а   Виш соработник за 
административни 
работи 

  

Барака 4a Давид Геровски 078/520-569 Виш соработник за 
административни 
работи 

david.gerovski@ centar.gov.mk 02/3203-614 

Барака 6 Дениза Радончиќ Наумоска 075/219-147 Соработник за 
подготовка на 
седници на Совет 

deniza.naumoska@centar.gov.mk 02/3203-613 



   Соработник за 
подготовка на 
седниците на советот 

  

Барака 6 Убавка Стојанова Арсова 075/282-033 Самостоен референт 
за оперативно 
средување на 
материјали и 
стенографирање 

ubavka.stojanova@centar.gov.mk 02/3203-613 

   Виш 
референт,технички 
секретар на 
претседателот на 
советот 

  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ РАБОТИ 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 6 Бојан Наумов 072/231-425 Раководител на 
Одделение 

bojan.naumov@centar.gov.mk 02/3203-635 

Барака 6 Јовица Ацковски 070/233-535 Советник за заштита и 
спасување 

jovica.ackovski@centar.gov.mk 02/3203-638 

Барака 4 Јадранка Пешиќ Костовска 075/316-853 Советник за заштита и 
спасување 

jadranka.pesik@centar.gov.mk  

Барака 6 Светлана Ристова 075/219-201 Советник за архивско 
и канцелариско 
работење 

svetlana.ristova@centar.gov.mk 02/3203-663 

Барака 4      

Барака 6 Снежана Серафимовска 072/272-989 Самостоен 
референт,архивар 

snezana.serafimovska@centar.gov.mk 02/3203-636 

Барака 6 Билјана Лалчевска 075/219-134 Самостоен 
референт,архивар 

biljana.lalcevska@centar.gov.mk 02/3203-636 



Барака 6 Сузана Стојановска 075/282-534 Самостоен 
референт,архивар 

suzana.stojanovska@centar.gov.mk 02/3203-637 

   Самостоен 
референт,архивар 

 02/3203-637 

   Самостоен 
референт,архивар 

  

Барака 6 Весна Недановска 075/219-198 
075/444-456 
075/219-165 

Координатор на 
достава ,курир 

vesna.nedanovska@centar.gov.mk 02/3203-600 

Барака 6 Мерлина Панева 076/274-766 Координатор на 
достава ,курир 

merlina.paneva@centar.gov.mk 02/3203-636 

Барака 5 Катерина Додевска 070/316-537 Координатор на 
достава ,курир 

katerina.dodevska@centar.gov.mk 02/3203-675 

Барака 3 Љупчо Симјановски 076/381-673 Домаќин @centar.gov.mk  

Барака 4 Октај Кадриевски 078/253-341 Возач @centar.gov.mk 02/3203-691 

Барака 1 Љубиша Спасовски 071/277-181 Возач @centar.gov.mk  

Барака 1 Сашо Тодороски 070/396-662 Возач @centar.gov.mk  

Барака 1 
 

Марио Башовски 076/499-660 Возач @centar.gov.mk  

Барака 1 
 

Војислав Чижбановски 075/219-169 Возач @centar.gov.mk  

Барака 4 Драган Гавровски 076/412-243 Главен чувар,портир dragan.gavrovski@centar.gov.mk 02/3203-682 

Барака 3 Бесим Гаши 076/397-093 Главен чувар,портир besim.gashi@centar.gov.mk 02/3203-666 

Барака 4  Маре Велјановска 070/569-045 Келнер/ка @centar.gov.mk 02/3203-643 

Барака 6 Искра ѓоревска 076/397-096 Хигиеничар/ка @centar.gov.mk  

Барака 4 Марjана Тодоровска 078/432-056 Хигиеничар/ка @centar.gov.mk  

Барака 6а Снежана Стојчевска 076/353-634 Хигиеничар/ка @centar.gov.mk  

Барака 4 Валентина Тодоровска 076/353-631 Хигиеничар/ка @centar.gov.mk  

Барака 4 Јулијана Цветковска 076/353-632 Хигиеничар/ка @centar.gov.mk  



Барака 4 Даринка Тешиќ Стеријевска 076/313-380 Хигиеничар/ка @centar.gov.mk  

Барака 5 Рада Стојановска 075/219-174 Хигиеничар/ка @centar.gov.mk 02/3203 

СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 5   Раководител на Сектор   

   Помошник 
раководител на Сектор 
за финансиски 
прашања 

  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КООРДИНАЦИЈА 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 5 Андриана Аларова 070/330-885 Раководител на 
Одделение 

andrijana.alarova@centar.gov.mk 02/3203-685 

Барака 5 Бојан Тодорчевски  Советник за 
планирање на Буџетот 

  

Барака 5   Виш соработник за 
планирање и 
извршување на 
буџетот 

  

   Соработник за 
буџетска аналитика 

  

Барака 5 Магдалена Неделковска 078/758-254 Самостоен референт за 
буџетска координација  

 02/3203-631 

Барака 5 Милка Павловска 070/353-270 Самостоен референт за 
администратирање на 
обврски на плаќање 

milka.pavlovska@centar.gov.mk 02/3203-609 



ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КОНТРОЛА 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 
бр.5 

Емил Николовски 
 

076/353-620 
 

Раководител на 
Одделение за буџетска 
контрола 

emil.nikolovski@centar.gov.mk 02/3203-631 

Барака 5 Емилија Живковиќ 070/254-883 Советник за еx-post 
финансиска контрола 

еmilija.zivkovik@centar.gov.mk 02/3203-631 

Барака 5 Маја Дичева 070/316-796 Виш соработник за 
контрола на буџетско 
работење 

мaja.diceva@centar.gov.mk 02/3203-630 

Барака 5 Бојан Тодорчевски  Соработник  за 
буџетско работење 

  

Барака 4а Јулија Геровска 075/437-068 Помлад соработник за 
ex-ante финансиска 
контрола 

јulija.malahova@centar.gov.mk 02/3203-607 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СМЕТКОВОДСТВО И ПЛАЌАЊА 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 5 Бети Филиповска 071/398-097 Раководител на 
Одделение 

beti.filipovska@centar.gov.mk 02/3203-672 

Барака 5 Габриела Зафировска 
Велковска 

078/226-543 Советник,одговорен 
сметководител 

gabriela.zafirovska@centar.gov.mk 02/3203-675 

Барака    Советник за 
финансиско 
материјално 
сметководство 

  

Барака 5 Дарко Милошевски 078/222-423 Самостоен 
референт,книговодите
л 

darko.milosevski@centar.gov.mk 02/3203-678 



Барака 1 Андреа Митковски 076/381-671 Самостоен 
референт,економ 

andrea.mitkovski@centar.gov.mk 02/3203-684 

   Виш 
референт,благајник 

  

СЕКТОР ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 6 Георгиј Чурилов 078/866-156 Раководител на Сектор georgij.curilov@centar.gov.mk  

Барака 4 Кети Штерјова 075/437-069 Помошник 
раководител на Сектор  
за јабни набавки 

keti.shterjova@centar.gov.mk 02/3203-681 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АДМИНИСТРАТИРАЊЕ НА ЈАВНИ НАБАВКИ 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

    Раководител на 
Одделение за 
администрирање на 
јавни набавки 

  

Барака 4 Катерина Крстоска 075/316-122 Советник за 
изготвување на акти од 
областа на јавни 
набавки 

katerina.krstovska@centar.gov.mk 02/3203-692 

Барака 4 Елена Мицевска 070/335-231 Советник за 
изготвување на акти од 
областа на јавни 
набавки 

elena.micevska@centar.gov.mk 02/3203-692 

   Виш соработник за 
спроведување на јавни 
набавки 

  



Барака 4 Донка Стефаноска 071/388-456 Соработник за 
спроведување на јавни 
набавки 

donka.stefanoska@centar.gov.mk 02/3203-692 

   Помлад соработник за 
обезбедување 
техничка и друга 
документација 

  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПЛАНИРАЊЕ И СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ЈАВНИ НАБАВКИ 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 3 Билјана Велјанова 078/299-749 Раководител на 
Одделение за 
планирање и 
спроведување на 
планот за јавни 
набавки 

biljana.veljanova@centar.gov.mk 02/3203-662 

   Советник за водење на 
постапки за јавни 
набавки 

  

Барака 4 Јане Мирчески 075/219-195 Виш соработник за 
планирање на јавни 
набавки 

jane.mircesvki@centar.gov.mk 02/3203-692 

Барака 4 Ана Миовска 075/219-074 Соработник за 
извршување на јавни 
набавки 

ana.miovska@centar.gov.mk 02/3203-692 

   Помлад соработник за 
подготовка на 
постапката за јавни 
набавки 

  



СЕКТОР ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

Реден бр. Име и презиме  Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 4а Весна Mихајловска 
Куковска 

070/377-779 Раководител на Сектор 
за локален економски 
развој 

vesna.mihajlovakukovska@centar.gov
.mk 

02/3203-633 

Барака 4а Душан Велиновски 076/313-390 Помошник 
раководител на Сектор 

dusko.velinovski@centar.gov.mk 02/3203-632 

ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПЛАНИРАЊЕ  НА   ЛОКАЛНИОТ  ЕКОНОМСКИ  РАЗВОЈ  И  ПОДДРШКА  НА  МАЛИТЕ  И  СРЕДНИ  ПРЕТПРИЈАТИЈА  И 
ПРЕТПРИЕМНИШТВО 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 5 Анастазија Бабулоска 075/316-852 Раководител на 
Одделение за ЛЕР 

anastazija.babulovska@centar.gov.mk  

Барака 5 Емир Ќориќ 077/885-556 Советник за 
планирање на 
економскиот развој 

emir.coric@centar.gov.mk 02/3203-673 

   Виш соработник за 
занаетчиство и 
туризам 

  

Барака 3 Милена Маневска 
Колевски 

070/682-788 Помлад соработник за 
Општински 
инвестициски фонд 

milena.manevskakolevski@centar.gov
.mk 

02/3203-695 

Барака 5 Дарио Вучиќ 070/232-282 Помлад соработник за 
Општински 
инвестициски фонд 

dario.vucic@centar.gov.mk 02/3203-610 



Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 
 
 

  нформатичко-
технички работи 

  

Барака 5 Златко Чегар 071/341-205 Раководител  
информатичко-
технички работи 

zlatko.cegar.centar.gov.mk 02/3203-634 

   Советник за примена 
на информатички 
технологии 

  

   Виш соработник за 
информатички работи 

  

   Соработник за 
информатичка 
поддршка 

  

   Помлад соработник за 
правна поддршка од 
областа на 
информативната 
технологија 

  

 

 

 

   Самостоен референт за 
проверка и заверка на 
документација 

  

Барака 5 Дрита Исени 076/381-114 Виш референт за 
административни 
работи 

drita.iseni@centar.gov.mk  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНФОРМАТИЧКО-ТЕХНИЧКИ РАБОТИ 



                                                                                                          СЕКТОР  ЗА  УРБАНИЗАМ 
   Раководител на Сектор   

Барака 3 Дамјан Цингарски 
Александра Марсениќ 
Крајчески 

075/316-854 
075/404-577 

Помошник 
раководител 

damjan.cingarski@centar.gov.mk 
aleksandra.marsenik@centar.gov.mk 

02/3203-649 
02/3203-696 

                                                                                        ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

Барака 3 Биљана Насковиќ 078/472-484 Раководител на 
Одделение 

biljana.naskovikj@centar.gov.mk 02/3203-658 
 

Барака 3 Наташа Тодоровска 
Пренк 

075/451-673 Советник за 
урбанистичко 
планирање 

natasa.tprenk@centar.gov.mk 02/3203-660 
 

Барака 3 Зоран Симјановски 076/339-474 Советник за 
урбанистичко 
планирање 

zoran.simjanovski@centar.gov.mk 02/3203-667 
 

Барака 3 Зорица Филиповски 078/226-747 Советник-геодет zorica.filipovski@centar.gov.mk 02/3203-616 
 

Барака 3 Оливера Ќоќоровска 075/451-674 Виш соработник за 
детални урбанистички 
планови 

olivera.kmitik@centar.gov.mk 02/3203-605 
 

Барака 3 Снежана Домазетовска 
Цацаноска 

071/400-899 Виш соработник за 
детални урбанистички 
планови 

snezana.domazetovska@centar.gov.m
k 

02/3203-660 
 

   Соработник за 
урбанистичко 
планирање 

  

Барака 3   Помлад соработник за 
организациско-
технички работи 

  

Барака 3   Помлад соработник за 
организациско-
технички работи 

  

Барака 3 Алексндар Гачев 076/313-386 Самостоен референт-
геометар 

aleksandar.gachev@centar.gov.mk 02/3203-611 
 

Барака 3 Благоја Блажевски 076/339-471 Самостоен референт за 
администрирање на 
документација на 

blagoja.blazevski@centar.gov.mk 02/3203-611 
 



урбанистичко 
планирање 

Барака 3 Злата Стефановиќ 075/451-676 Самостоен референт за 
администрирање на 
документација на 
урбанистичко 
планирање 

zlatka.stefanovik@centar.gov.mk 02/3203-659 
 

                                                                                      ОДДЕЛЕНИЕ   ЗА   ГРАДЕЖНИШТВО 
Барака 3   Раководител на 

Одделение 
  

Барака 3 Танкица Христова 
Верица Јакимовска 

071/214-525 
075/871-329 

Советник за издавање 
одобренија за 
градба,доградба и 
надградба  

tankica.hristova@centar.gov.mk 
verica.jakimovska@centar.gov.mk 

02/3203-661 
02/3203-612 
 

Барака 3 Габриела Иванова 071/237-585 Советник за издавање 
одобренија за 
градба,доградба и 
надградба 

gabriela.ivanova@centar.gov.mk 02/3203-612 
 

Барака 3 Дамјан Момировски 076/381-335 Советник за издавање 
одобренија за 
градба,доградба и 
надградба 

damjan.momirovski@centar.gov.mk 02/3203-659 
 

Барака 3 Мирјана Божиновска 076/353-617 Советник за издавање 
одобренија за 
градба,доградба и 
надградба 

mirjana.bozinovska@centar.gov.mk 02/3203-661 
 

Барака 4а Владимир Патчев 078/245-826 Советник за управно-
правни работи 

vladimir.patcev@centar.gov.mk 02/3203-662 
 

   Виш соработник за 
одобренија за 
реконструкција 

  



 

,адаптација и 
пренамена 

   Соработник за 
подготовка на 
документација од 
управна постапка 

  

   Виш референт за 
администрирање на 
документација 

  



ОДДЕЛЕНИЕ    ЗА  РАСПОЛАГАЊЕ     СО 
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

 
Барака 3 Адријана Крстовска 

Стефковски 
075/316-748 Раководител на 

Одделение за 
располагање со 
градежно земјиште 

аdrijana.krstovska@centar.gov.mk 
 

02/3203-656 

Барака 6 Ненад Крстевски 076/200-600 Советник за следење 
на реализација на 
склучени договори 

  

    земјиште   

Барака 3 Кристина Чутревска 
Малевски 

071/261-539 Советник за 
спровердување на 
постапка за 
управување со 
градежно земјиште 

kristina.cutrevska@centar.gov.mk 02/3203-656 
 

СЕКТОР ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ,КОМУНАЛНИ РАБОТИ И ЗАШТИТА 
НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 3 Кире Секулоски 076/313-381 Раководител на Сектор kire.sekuloski@centar.gov.mk 02/3203-652 

Барака 3 Дарко Пандевски 070/574-381 Помошник 
раководител на Сектор 

darko.pandevski@centar.gov.mk 02/3203-646 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

Реден бр. Име и презиме  Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 3 Игор Алаџајков 070/267-574 Раководител на 
Одделение за 
буредување на 
градежно земјиште 

igor.aladzajkov@centar.gov.mk 02/3203-687 



Барака 4а Игор Котларовски 075/316-858 Советник за 
планирање и 
проектирање при 
уредување на 
градежно земјиште 

igor.kotlarovski@centar.gov.mk 02/3203-677 

   Соработник за правни 
работи од областа на 
уредување на 
градежно земјиште и 
експропријација 

  

   Соработник за 
поддршка при 
уредување на 
градежно земјиште 

  

   Помлад соработник за 
подготовка на 
документација за 
уредување на 
градежно земјиште 

  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА  СРЕДИНА 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 3 Цена Виданоска 076/350-366 Раководител на 
Одделение 

cena.vidanoska@centar.gov.mk 02/3203-687 

Барака 4а Владимир Петровски 076/353-627 Советник за комунални 
работи 

vladimir.petrovski@centar.gov.mk 02/3203-677 

Барака 3 Димитар Цековски 075/316-120 Советник за 
комунаални работи 

dimitar.cekovski@centar.gov.mk 02/3203-670 

   Советник за 
комунаални работи 

  



Барака 3 Маргарита Качуркова 070/330-319 Советник за зштита на 
животната средина 

margarita.kachurkova@centar.gov.mk 02/3203-695 

     02/3203-687 

   Виш соработник за 
оперативно-комунални 
работи 

  

Барака 4а Горан Иљовски 072/268-746 Соработник за 
одржување и 
реконструкција на 
улици 

goran.iljovski@centar.gov.mk 02/3203-677 

Барака 3 Орхидеја Јаниќијевиќ 075/437-063 Соработник за развој и 
поддршка на системот 
за јавно осветлување 

orhideja.Janikievik@centar.gov.mk 02/3203-647 

Барака 1 Иљбер Љатифи 071/282-424 Помлад соработник за 
подготовка на 
документација за 
комунални работи 

ilber.latifi@centar.gov.mk  

Барака 3 Даниела Бошковска 076/339-472 Самостоен референт за 
комунална хигиена и 
комунален ред 

daniela boskovska@centar.gov.mk 02/3203-670 

   Виш референт за јавно 
зеленило и комунална 
опрема 

  

СЕКТОР ЗА  ЈАВНИ  ДЕЈНОСТИ 
 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 4а Јагода Јанковска 076/353-626 Раководител на Сектор jagoda.jankovska@centar.gov.mk 02/3203-654 

   Помошник 
раководител на Сектор 

  

                                                                                                                                      



                                                                                           ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ ,МЛАДИ И СПОРТ 
 
 
   Раководител на 

Одделение за 
образование,млади и 
спорт 

  

Барака 4а Васко Димовски 070/233-808 Советник за основно 
образование 

vasko.dimovski@centar.gov.mk  

Барака 4а Ема Зафирова 070/233-503 Советник за основно 
образование 

ema.zafirova@centar.gov.mk 02/3203-680 

   Советник за развој и 
промоција на спортот 

  

Барака 4а Трајанка Тасевска 071/359-548 Виш соработник за 
организација на 
спортски натпревари и 
манифестации 

trajanka.tasevska@centar.gov.mk 02/3203-680 

   Самостоен референт за 
административна 
поддршка 

  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СОЦИЈАЛНА И ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 5 Јулијана Шалева 072/238-497 Раководител на 
Одделение 

julijana.shaleva@centar.gov.mk 02/3203-688 

Барака 5 Вера Новакова 070/388-476 Советник за развој и 
унапредување на 
социјалната заштита 

vera.novakova@centar.gov.mk 02/3203-639 

Барака 4 Менаљ Џавид 075/219-173 Советник за поддршка 
и развојна 
здравствената заштита 

menalj.dzavid@centar.gov.m 02/3203-693 

   Советник за развој и 
унапредување на 
заштитата на децата 

  

Барака 5 Афродита Андрееска 077/779-641 Виш соработник за 
заштита и развој на 
децата 

afrodita.andreeska@centar.gov.mk 02/3203-639 



Барака 5 Елена Чалческа 
Ташаминова 

076/381-115 Виш соработник за 
поддршка и развој на 
здравствената заштита 

elena.chalcheska@centar.gov mk 02/3203-688 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КУЛТУРА 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 5 Лидија Неделковска 071/262-993 Раководител на 
Одделение 

lidija.nedelkovska@centar.gov.mk 02/3203-628 

Барака 5 Елена Трпевска 070/369-213 Советник за развој и 
унапредување на 
културата 

elena .trpevska@centar.gov.mk 02/3203-628 

Барака 5 Цветко Грујоски 078/343-713 Виш соработник за 
поддршка на 
традиционалното 
творештво 

cvetko.grujoski@centar.gov.mk  

Барака 5 Емилија Златкова 071/266-879 Соработник за 
организирање на 
културни 
манифестации 

emilija.zlatkova@centar.gov.mk  

Барака 5 Методија Атанасовски 075/304-524 Помлад соработник за 
подготовка на 
материјали и 
документација 

metodija.atanasovski@centar.gov.mk  

СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 6а Ѓорѓе Димитријевиќ 
 
 
 

070/268-106 Раководител на Сектор 
за инспекциски работи 

djordje.dimitrijevic@centar.gov.mk 02/3203-606 



 
 

Барака 3   Помошник 
раководител на Сектор 

  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ГРАДЕЖНА ИНСПЕКЦИЈА 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

   Раководител на 
Одделение за 
градежна 
инспекција,Виш 
инспектор 

  

Барака 6а Игор Николовски 075/219-076 Советник,градежен 
инспектор 

igor.nikolovski@centar.gov.mk 02/3203-648 

Барака 6а Олга Влинтовска 070/398-837 Советник, градежен 
инспектор 

olga.vlinotvska@centar.gov.mk 02/3203-651 

   Помлад соработник за 
подготовка на 
материјали и 
документација 

  

Барака 6 Мартин Мисовски 071/353-707 Самостоен 
референт,градежен 
извршитеел 

martin.misovski@centar.gov.mk 02/3203-637 

Барака    Самостоен референт за 
градежна 
документација 

  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНА ИНСПЕКЦИЈА,ИНСПЕКЦИЈА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ,НАПЛАТА НА ДАНОЦИ И ТАКСИ И ДРУГИ 
НАДЛЕЖНОСТИ НА ОПШТИНАТА 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 



   Раководител на 
Одделение 

  

Барака 6а Ирена Тодороска 075/316-865 Советник-овластен 
инспектор за 
комунални работи 

irena.todoroska@centar.gov.mk 02/3203-650 

Барака 6а Весна Николовска 070/214-867 Советник-овластен 
инспектор за животна 
средина 

vesna.nikolovska@centar.gov.mk 02/3203-204 

Барака 6а Марија Чукиќ 076/381-668 Советник-овластен 
инспектор за животна 
средина 

marija.cukic@centar.gov.mk  

   Советник инспектор за 
утврдување на даноци 
и такси  

  

Барака 6а Марјан Зиков 075/219-073 Советник-овластен 
инспектор за 
домување 

marjan.zikov@centar.gov.mk 02/3203-645 

   Советник просветен 
инспектор 

  

Барака 6а Иван Аџиевски 075/316-749 Виш соработник за 
управно-правни 
работи 

ivan.adzievski@centar.gov.mk 02/3203-698 

Барака 6а Сашо Стојмировски 070/340-654 Самостоен референт-
извршител за 
домување 

sasho.stojmirovski@centar.gov.mk 02/3203-698 

Барака 6а Олга Павловиќ 075/451-700 Виш референт за 
домување 

olga.pavlovik@centar.gov.mk 02/3203-697 

Барака 6а Златко Стојановски 076/381-674 Виш референт-
комунален редар 

zlatko.stojanoski@centar.gov.mk 02/3203-200 

Барака 6а Бојан Јовановски 076/434-949 Виш референт-
комунален редар 

bojan.jovanovski@centar.gov.mk 02/3203-200 



Барака 6а Драги Милошев 
Газмен Максимовски 

075/219-143 
 

Виш референт-
комунален редар 

dragi.milosev2@centar.gov.mk 02/3203-200 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 5 Марија Гоцева 075/268-426 Раководител на 
Одделение 

marija.goceva@centar.gov.mk 02/3203-655 

   Советник,внатрешен 
ревизор 

  

   Соработник,ревизор за 
обука 

  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

Реден бр. Име и презиме Работно место Звање Е-маил Телефонски број 

Барака 6 Маја Карчовска 076/381-334 Раководител на 
одделение 

maja.karchovska@centar.gov.mk 02/3203-665 

   Советник за 
управување и 
координирање со 
човечки ресурси 

  

Барака 6 Ивана Илиевска 078/441-798 Соработник за примена 
на прописи, постапки и 
стандарди за човечки 
ресурси 

ivana.mackinovska@centar.gov.mk  

Барака 6 Дарко Матевски 078/273-634 Соработник за примена 
на прописи, постапки и 
стандарди за човечки 
ресурси   

darko.matevski@centar.gov.mk  

Барака 6 Анета Георгиевска 075/219-181 Самостоен референт за 
организација на 
човечки ресурси 

aneta.georgievska@centar.gov.mk  



 

 

 

 

 

 

 

 

      


